

Trend & Design ApS

**Galgehøj 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 88 84 14

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2017

Charlotte Schwartz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trend & Design ApS
Galgehøj 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 84 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. juli 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Schwartz Petersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning og design samt handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 276.094, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 898.186.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		768.865	536
Personaleomkostninger	1	(439.166)	(413)
Resultat før af- og nedskrivninger		329.699	123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(43)
Resultat før finansielle poster		329.699	80
Finansielle indtægter		25.210	14
Finansielle omkostninger		(93)	0
Resultat før skat		354.816	94
Skat af årets resultat	2	(78.722)	(23)
Årets resultat		276.094	71
Foreslået udbytte		51.700	51
Overført resultat		224.394	20
		276.094	71

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	92
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.888	47
Selskabsskat		3.649	9
Periodeafgrænsningsposter		11.556	12
Tilgodehavender		<u>233.093</u>	<u>68</u>
Værdipapirer		418.080	296
Værdipapirer		<u>418.080</u>	<u>296</u>
Likvide beholdninger		<u>479.917</u>	<u>344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.131.090</u>	<u>708</u>
Aktiver i alt		<u>1.131.090</u>	<u>800</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		721.486	497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>898.186</u>	<u>673</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.720	26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256	0
Selskabsskat		36.876	0
Anden gæld		<u>182.052</u>	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.904</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.904</u>	<u>126</u>
Passiver i alt		<u>1.131.090</u>	<u>800</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	497.092	50.600	672.692
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	224.394	51.700	276.094
Egenkapital 31. december 2016	125.000	721.486	51.700	898.186

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	350.000	304
Pensioner	26.879	18
Andre omkostninger til social sikring	3.966	4
Andre personaleomkostninger	58.321	87
	439.166	413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.222	26
Årets udskudte skat	(500)	(3)
	78.722	23

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	213.000
Afgang i årets løb	<u>(213.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	120.700
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(120.700)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	500	4
Årets udskudte skat	<u>(500)</u>	<u>(3)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
5 Leje og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>58.500</u>	<u>0</u>
	<u>58.500</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2016.